

Dodavatel:

Chromservis s.r.o.
 Jakobiho 327
 109 00 Praha 10 - Petrovice
 Czech Republic
 IČO: 25086227
 DIČ: CZ25086227
 Telefon: 274 021 221
 e-mail: o.slechta@chromservis.eu
 Fax: 274 021 220

**STÁTNÍ ÚSTAV RADIAČNÍ OCHRANY,
 v.v.i.
 Bartoškova 28
 140 00 Praha 4
 Czech Republic**

Odběratel:

STÁTNÍ ÚSTAV RADIAČNÍ OCHRANY, v.v.i.
 Bartoškova 28
 140 00 Praha 4
 Czech Republic
 IČO: 86652052
 DIČ: CZ86652052

Nabídka:
NA/2019/5635

Datum vystavení: 3.10.2019
 Platnost do: 2.12.2019
 Nabídku popsal: Ing. Jan Lenk
 Referent: Ing. Martin Stoklas
 Splatnost (dnů): 14
 Dodací podmínky: EXW
 Způsob dopravy: PPL Parcel CZ Business
 Termín dodání: 2 - 4 týdny

Vážený pane inženýre,
 dovolujeme si Vám nabídnout následující položky z našeho sortimentu

Položky	Množství	Cena/MJ	Bez DPH	s DPH	Dostupnost
001. TSS120	10,00 m	392,00	3 920,00	4 743,20 Kč	
Tubing 1/16" OD, .020"/.50mm ID, 316SS, 1m, page 106, cat. 55 INT					
002. TSS126	5,00 m	392,00	1 960,00	2 371,60 Kč	
Tubing 1/16" OD, .026"/.66mm ID, 316SS, 1m, page 106, cat. 55 INT					
007. R372031	1,00 ks	173,00	173,00	209,33 Kč	
Injekční jehly jednorázové, průměr 0.6mm, délka 60mm, 100ks Jehly levné lékařské, plastový LUER, ostré					
008. 7748-12	1,00 balení	3 059,00	3 059,00	3 701,39 Kč	
Jehly s kovovým (N) luer konektorem (26/**/**), 6 ks Gauge 26, délka na přání, pst.3 (tupé)					
009. 99	1,00	121,00	121,00	146,41 Kč	
Doprava PPL Parcel CZ Business expediční náklady včetně balného					

	Daň %	Bez DPH	DPH	s DPH
Základní sazba DPH 21%	21	9 233,00	1 938,93	11 171,93 Kč
Celkem		9 233,00	1 938,93	11 171,93 Kč

Naše ceny jsou určeny k datu vystavení nabídky. **Expediční náklady (balík do ruky) jsou uvedeny v cenové nabídce. Při hmotnosti balíku nad 3kg a hodnotě nad 50 tisíc Kč budou účtovány podle skutečných nákladů.**

Není-li stanoveno jinak (kupní smlouva pod.), je změna cen vyhrazena v závislosti na změnách kurzu, celních poplatků, dopravních nákladů a jiných, námi neovlivnitelných podmínkách. Uvedené dodací lhůty zboží jsou přibližné, ale Chromservis s.r.o. udělá vše pro to, aby je dodržel.

U podlimitních objednávek (pod 1000 Kč/35 Eur bez DPH) účtujeme ke zboží poplatek 100 Kč/3,5 Eur (bez DPH).

V objednávkách uvádějte odkaz na číslo této cenové nabídky. **Nedílnou součástí nabídky jsou všeobecné obchodní podmínky uveřejněné na webových stránkách www.chromservis.eu.** Tato cenová nabídka je dokumentem, na který se vztahuje obchodní tajemství a nesmí být předána třetí osobě.

V případě dalších dotazů nás můžete kdykoliv kontaktovat.



Společnost je registrována v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48475. Zpětný odběr a využití obalového odpadu je zajištěn Smlouvou o sdruženém plnění s firmou EKO-KOM, pod číslem EK-F00024590.

Chromservis s.r.o. is registered for business operations by Městský soud in Prague, part C, item 48475.

